
г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 17	ноября	2015	года
Имя Год Команда Время Очки Разряд
Ермаков	Дмитрий 1994 ГУ	МВД	России 0:25,12 711 кмс
Поляков	Анатолий 1980 Балашиха 0:26,39 614 1вз
Никулин	Ярослав 1995 КФК-3	ГПИ 0:26,95 576 1вз
Лукьянов	Иван 1992 ГУ	МВД	России 0:29,40 444 2вз
Захоляво	Николай 1988 Зарайск 0:29,97 419 2вз
Ильин	Михаил 1994 КФК-10	МОФ 0:30,15 411 2вз
Кузмичев	Кирил 1996 ЦПП	Видное-2 0:30,24 408 2вз
Андрианов	Анатолий 1992 Протвино 0:32,95 315 3вз
Малофеев	Федор 1995 Протвино 0:34,20 282 1ю
Федин	Александр 1989 Одинцово 0:34,88 265 1ю
Меднов	Максим 1988 Зарайск 0:35,41 254 1ю
Перепечин	Андрей 1977 Серпухов 0:35,61 249 1ю
Бубнов	Роман 1977 Королев 0:35,85 244 1ю
Храмков	Дмитрий 1987 Руза 0:42,20 150 2ю
Старостин	Дмитрий 1984 Жуковский 0:44,87 124 2ю
Черныш	Иван 1992 Сергиев	Посад 0:57,36 59 3ю
Федорин	Владимир 1966 Павловский	Посад 0:59,82 52 -

Чемпионат ГУ МВД России
Спартакиада МОО «Динамо»

50 метров, баттерфляй
мужчины



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 17	ноября	2015	года
Имя Год Команда Время Очки Разряд
Щегольский	Иван 1996 КФК-3	ГПИ 0:31,33 616 1вз
Грязнов	Владимир 1983 Щелково 0:35,17 436 2вз
Стоякин	Михаил 1990 Люберцы 0:36,78 381 3вз
ХОМЯКОВ	ЕВГЕНИЙ 1982 Ногинск 0:37,31 365 3вз
Попов	Роман 1980 Красногорск 0:37,91 348 3вз
Алексеев	Денис 1987 ДПС	Юг 0:37,99 345 3вз
Бубнов	Роман 1977 Королев 0:38,46 333 3вз
Коптелов	Антон 1992 Дубна 0:39,67 303 1ю
Синяжников	Егор 1994 КФК-10	МОФ 0:40,72 280 1ю
Мишин	Денис 1981 Егорьевск 0:40,75 280 1ю
Колесников	Сергей 1990 Химки 0:40,81 279 1ю
Трофимов	Егор 1992 Ступино 0:41,41 267 1ю
Быканов	Владислав 1990 Власиха 0:41,62 263 1ю
Печкуров	Александр 1990 в/ч	51952 0:41,83 259 1ю
Шемягин	Павел 1985 Ленинский 0:42,04 255 1ю
Чиякин	Олег 1992 Егорьевск 0:42,14 253 1ю
Виноградов	Владимир 1976 Орехово-Зуево 0:42,33 250 1ю
Забнин	Роман 1984 в/ч	51952 0:42,83 241 1ю
Умяров	Рушан 1972 Дмитров 0:43,01 238 1ю
Кулагин	Вячеслав 1977 Дубна 0:43,92 223 1ю
Нижник	Кирилл 1976 Раменское 0:44,29 218 1ю
Наумов	Александр 1983 ДПС	Юг 0:44,56 214 1ю
Демидов	Иван 1993 Серебряные	Пруды 0:44,84 210 1ю
Брызгалов	Антон 1984 Волоколамск 0:44,85 210 1ю
Мартинов	Роман 1979 Ногинск 0:44,90 209 1ю
Скрипко	Сергей 1993 Электросталь 0:45,64 199 1ю
Глухов	Юрий 1985 Клин 0:46,02 194 2ю
Киселев	Александр 1978 Дмитров 0:46,16 192 2ю
Золотарёв	Николай 1975 Ленинский 0:46,43 189 2ю
Клюев	Евгений 1986 Серебряные	Пруды 0:46,49 188 2ю
Суслов	Алексей 1972 Павловский	Посад 0:46,81 184 2ю
Ковалев	Александр 1990 Одинцово 0:46,89 184 2ю
Калугин	Павел 1991 Руза 0:47,30 179 2ю
Максимкин	Игорь 1976 Шатура 0:47,35 178 2ю
Саломатин	Виталий 1975 ДПС	Север 0:47,95 172 2ю
Соломатин	Алексей 1994 Ступино 0:48,22 169 2ю
Московцев	Андрей 1986 Коломна 0:48,66 164 2ю
Андреев	Игорь 1981 Воскресенск 0:48,70 164 2ю
Старостин	Дмитрий 1984 Жуковский 0:48,90 162 2ю
Логвинов	Павел 1980 Подольск 0:49,00 161 2ю
Гавриленко	Ярослав 1985 Подольск 0:49,01 161 2ю
Щептовицкий	Андрей 1972 КФК-4	УФСКН 0:49,84 153 2ю
Магомедов	Азиз 1979 Власиха 0:49,97 152 2ю

Чемпионат ГУ МВД России
Спартакиада МОО «Динамо»

50 метров, брасс
мужчины



Навроцкий	Дмитрий 1983 Домодедово 0:50,53 147 2ю
Иевский	Илья 1981 Кашира 0:50,78 144 2ю
Сырцов	Дмитрий 1993 Наро-Фоминск 0:51,93 135 2ю
Гордеев	Роман 1981 Озеры 0:51,94 135 2ю
Мараховский	Игорь 1991 Сергиев	Посад 0:52,21 133 2ю
Кухтаров	Денис 1990 Мытищи 0:52,54 130 2ю
Сорокин	Станислав 1986 Талдом 0:52,65 129 2ю
Фигасов	Николай 1973 Луховицы 0:53,22 125 2ю
Галвхов	Денис 1983 Воскресенск 0:54,02 120 2ю
Корнеев	Максим 1988 Солнечногорск 0:54,45 117 2ю
Шаповалов	Юрий 1996 ЦПП	Видное-2 0:54,57 116 2ю
Бритов	Дмитрий 1981 Волоколамск 0:54,69 115 2ю
Быков	Максим 1989 Чехов 0:54,97 114 2ю
Омаров	Иван 1989 Чехов 0:55,06 113 2ю
Иванов	Юрий 1987 Истра 0:55,47 111 2ю
Тишин	Григорий 1989 Щелково 0:55,48 111 2ю
Бойко	Станислав 1991 Мытищи 0:55,60 110 2ю
Велькин	Тимофей 1988 Солнечногорск 0:56,13 107 3ю
Архипов	Дмитрий 1990 Домодедово 0:56,55 104 3ю
Ячменев	Алесь 1975 ДПС	Север 0:57,28 100 3ю
Чернышов	Роман 1984 Озеры 0:57,90 97 3ю
Гореликов	Максим 1985 Истра 1:02,21 78 3ю
Гончаров	Александр 1976 КФК-4	УФСКН 1:03,49 74 3ю
Заяц	Роман 1978 Королев 1:03,62 73 3ю
Костенко	Антон 1990 Можайск 1:05,13 68 3ю
Александров	Семен 1989 Электросталь 1:06,76 63 -
Боровков	Александр 1991 Коломна 1:11,16 52 -
Тылаев	Алексей 1991 Луховицы 0
Мошков	Денис 1989 Талдом д/к д/к
Никифоров	Роман 1991 Можайск д/к д/к



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 17	ноября	2015	года
Имя Год Команда Время Очки Разряд
Рылов	Евгений 1996 Лобня 0:26,72 728 мс
Дубовский	Артем 1990 УВО 0:28,00 632 кмс
Сатышев	Алексей 1991 Химки 0:28,41 605 1вз
Емелькин	Алексей 1995 Балашиха 0:29,99 515 1вз
Сергеев	Александр 1979 Клин 0:32,74 395 2вз
Грязнов	Владимир 1983 Щелково 0:35,42 312 3вз
Потапкин	Дмитрий 1986 УВО 0:37,55 262 1ю
Соловов	Олег 1983 Люберцы 0:40,05 216 1ю
Косяков	Анатолий 1987 Орехово-Зуево 0:40,95 202 1ю
Алексеев	Иван 1992 Шатура 0:41,63 192 1ю
Мишин	Денис 1981 Егорьевск 0:43,05 174 2ю
Снегирев	Сергей 1992 Серпухов 0:45,15 150 2ю
Китаев	Иван 1983 Жуковский 0:47,23 131 2ю
Коновалов	Павел 1987 Наро-Фоминск 0:49,77 112 2ю
Гончаров	Александр 1976 КФК-4	УФСКН 0:52,76 94 3ю
Краснов	Виктор 1987 Раменское 0:52,79 94 3ю
Лапшин	Роман 1993 Кашира 0:53,46 90 3ю
Челпан	Виталий 1983 Красногорск 0:54,98 83 3ю
Кондратюк	Евгений 1986 Лобня 0:56,17 78 3ю
Дмитриев	Илья 1991 Пушкино 0:59,80 64 3ю
Бабенко	Евгений 1991 Пушкино 1:04,70 51 -
Худынцев	Александр 1992 Лотошино 1:04,91 50 -
Звягин	Михаил 1988 Шаховская 1:07,52 45 -
Суслов	Алексей 1972 Павловский	Посад 1:08,74 42 -
Царьков	Сергей 1978 Лотошино 0
Аксинин	Сергей 1990 Шаховская д/к д/к

Чемпионат ГУ МВД России
Спартакиада МОО «Динамо»

50 метров, на спине
мужчины



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 17	ноября	2015	года
Имя Год Команда Время Очки Разряд Место
Дородных	Анастасия 1992 УВО 0:27,67 630 1вз 1
Малютина	Виктория 1990 Щелково 0:28,02 607 1вз 2
Гурьева	Анна 1994 Балашиха 0:28,95 550 2вз 3
Уткина	Елена 1992 Протвино 0:31,78 416 3вз 4
Игумнова	Наталья 1981 Люберцы 0:33,09 368 3вз 5
Козлова	Мария 1984 Электросталь 0:35,05 310 1ю 6
Варавкина	Айгуль 1992 Химки 0:35,17 307 1ю 7
Попова	Ольга 1983 Одинцово 0:35,37 301 1ю 8
Крокус	Валентина 1974 КФК-4	УФСКН 0:35,77 291 1ю 9
Плюхина	Юлия 1996 Кашира 0:35,77 291 1ю 10
Копылова	Анастасия 1990 ГУ	МВД	России 0:35,82 290 1ю 11
Макарова	Юлия 1979 Подольск 0:36,21 281 1ю 12
Парнева	Надежда 1992 Руза 0:36,74 269 1ю 13
Ковшова	Александра 1993 Дубна 0:37,90 245 1ю 14
Короткова	Анастасия 1991 Ленинский 0:38,13 241 1ю 15
Арещенкова	Ангелина 1996 КФК-10	МОФ 0:39,66 214 1ю 16
Огородникова	Любовь 1990 Сергиев	Посад 0:40,56 200 2ю 17
Страшкевич	Александра 1971 Шатура 0:40,58 199 2ю 18
Аброзумова	Елена 1986 КФК-3	ГПИ 0:40,87 195 2ю 19
Жиганова	Ирина 1971 Павловский	Посад 0:41,10 192 2ю 20
Ромашина	Вероника 1987 Чехов 0:41,30 189 2ю 21
Кажирова	Юлия 1987 Наро-Фоминск 0:42,85 169 2ю 22
Киселева	Алина 1987 Красногорск 0:47,28 126 2ю 23
Рязанова	Оксана 1992 Егорьевск 0:47,52 124 2ю 24
Куликова	Нина 1961 Серебряные	Пруды 0:47,57 124 2ю 25
Билостенная	Майя 1974 Серпухов 0:48,12 119 2ю 26
Родина	Светлана 1983 Лобня 0:48,83 114 2ю 27
Тукалина	Юлия 1982 Лотошино 0:49,10 112 2ю 28
Семенова	Оксана 1974 Зарайск 0:49,94 107 2ю 29
Фисун	Екатерина 1991 ЦПП	Видное-2 0:50,30 104 2ю 30
Мирославская	Ксения 1987 Домодедово 0:50,57 103 3ю 31
Орлова	Вероника 1983 в/ч	51952 0:51,16 99 3ю 32
Шляндина	Наталья 1975 ДПС	Север 0:52,77 90 3ю 33
Нечушкина	Анастасия 1983 Жуковский 0:53,16 88 3ю 34
Исаева	Анна 1988 Орехово-Зуево 0:53,34 88 3ю 35
Алексеева	Анна 1978 Дмитров 0:54,66 81 3ю 36
Парфенова	Светлана 1992 Волоколамск 0:54,67 81 3ю 37
Адамова	Александра 1987 Клин 0:55,64 77 3ю 38
Журавлева	Екатерина 1990 Истра 0:56,13 75 3ю 39
Синтюрина-Высочкина	Татьяна 1983 Ногинск 0:57,63 69 3ю 40
Быканова	Ольга 1992 Власиха 0:59,11 64 3ю 41
Андронова	Светлана 1985 Солнечногорск 0:59,28 64 3ю 42
Суетина	Людмила 1980 Пушкино 0:59,74 62 3ю 43

Чемпионат ГУ МВД России
Спартакиада МОО «Динамо»

50 метров, вольный стиль
женщины



Расторгуева	Наталья 1985 Луховицы 1:05,88 46 - 44
Фомкина	Александра 1986 Коломна 1:07,89 42 - 45
Сорокина	Анастасия 1988 Талдом 1:12,56 34 - 46
Чуварцова	Ольга 1986 Можайск 1:18,78 27 - 47
Квартальнова	Наталья 1981 ДПС	Юг 1:18,94 27 - 48
Васильева	Ярослава 1990 Королев 1:24,99 21 - 49
Боронина	Татьяна 1971 Озеры 1:28,15 19 - 50
Ермакова	Карина 1994 Ступино 1:31,48 17 - 51
Елисеева	Марина 1983 Раменское 1:38,92 13 - 52



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 17	ноября	2015	года
Имя Год Команда Время Очки Разряд
Рылов	Евгений 1996 Лобня 0:23,84 674 кмс
Никулин	Ярослав 1995 КФК-3	ГПИ 0:24,10 653 кмс
Ермаков	Дмитрий 1994 ГУ	МВД	России 0:24,38 630 1вз
Сатышев	Алексей 1991 Химки 0:25,07 580 1вз
Дубовский	Артем 1990 УВО 0:25,48 552 1вз
Поляков	Анатолий 1980 Балашиха 0:25,70 538 2вз
Емелькин	Алексей 1995 Балашиха 0:25,99 520 2вз
Щегольский	Иван 1996 КФК-3	ГПИ 0:26,07 515 2вз
Стоякин	Михаил 1990 Люберцы 0:27,18 455 2вз
Ильин	Михаил 1994 КФК-10	МОФ 0:27,23 452 2вз
Захоляво	Николай 1988 Зарайск 0:27,36 446 2вз
Лукьянов	Иван 1992 ГУ	МВД	России 0:27,36 446 2вз
Сергеев	Александр 1979 Клин 0:27,53 438 2вз
Чиякин	Олег 1992 Егорьевск 0:28,03 415 3вз
Кузмичев	Кирил 1996 ЦПП	Видное-2 0:28,23 406 3вз
ХОМЯКОВ	ЕВГЕНИЙ 1982 Ногинск 0:28,48 395 3вз
Попов	Роман 1980 Красногорск 0:28,88 379 3вз
Алексеев	Денис 1987 ДПС	Юг 0:29,07 372 3вз
Колесников	Сергей 1990 Химки 0:29,07 372 3вз
Потапкин	Дмитрий 1986 УВО 0:29,29 363 3вз
Федин	Александр 1989 Одинцово 0:29,52 355 3вз
Коптелов	Антон 1992 Дубна 0:29,95 340 3вз
Андрианов	Анатолий 1992 Протвино 0:30,45 323 1ю
Печкуров	Александр 1990 в/ч	51952 0:30,68 316 1ю
Храмков	Дмитрий 1987 Руза 0:30,82 312 1ю
Меднов	Максим 1988 Зарайск 0:31,05 305 1ю
Золотарёв	Николай 1975 Ленинский 0:31,07 304 1ю
Трофимов	Егор 1992 Ступино 0:31,10 303 1ю
Шемягин	Павел 1985 Ленинский 0:31,13 303 1ю
Кулагин	Вячеслав 1977 Дубна 0:31,29 298 1ю
Забнин	Роман 1984 в/ч	51952 0:31,48 293 1ю
Соловов	Олег 1983 Люберцы 0:31,51 292 1ю
Перепечин	Андрей 1977 Серпухов 0:31,61 289 1ю
Косяков	Анатолий 1987 Орехово-Зуево 0:31,72 286 1ю
Быканов	Владислав 1990 Власиха 0:32,08 276 1ю
Логвинов	Павел 1980 Подольск 0:32,52 265 1ю
Малофеев	Федор 1995 Протвино 0:32,64 262 1ю
Виноградов	Владимир 1976 Орехово-Зуево 0:32,72 260 1ю
Китаев	Иван 1983 Жуковский 0:32,86 257 1ю
Калугин	Павел 1991 Руза 0:32,87 257 1ю
Синяжников	Егор 1994 КФК-10	МОФ 0:32,91 256 1ю
Ковалев	Александр 1990 Одинцово 0:32,93 256 1ю
Мартинов	Роман 1979 Ногинск 0:33,24 248 1ю

Чемпионат ГУ МВД России
Спартакиада МОО «Динамо»

50 метров, вольный стиль
мужчины



Умяров	Рушан 1972 Дмитров 0:33,82 236 1ю
Алексеев	Иван 1992 Шатура 0:34,04 231 1ю
Нижник	Кирилл 1976 Раменское 0:34,26 227 1ю
Наумов	Александр 1983 ДПС	Юг 0:34,36 225 1ю
Шаповалов	Юрий 1996 ЦПП	Видное-2 0:34,64 219 1ю
Максимкин	Игорь 1976 Шатура 0:35,03 212 1ю
Гавриленко	Ярослав 1985 Подольск 0:35,16 210 1ю
Сырцов	Дмитрий 1993 Наро-Фоминск 0:35,27 208 1ю
Кухтаров	Денис 1990 Мытищи 0:35,50 204 1ю
Снегирев	Сергей 1992 Серпухов 0:35,68 201 1ю
Московцев	Андрей 1986 Коломна 0:35,91 197 1ю
Клюев	Евгений 1986 Серебряные	Пруды 0:36,21 192 2ю
Демидов	Иван 1993 Серебряные	Пруды 0:36,73 184 2ю
Щептовицкий	Андрей 1972 КФК-4	УФСКН 0:36,92 181 2ю
Скрипко	Сергей 1993 Электросталь 0:37,03 180 2ю
Боровков	Александр 1991 Коломна 0:37,18 177 2ю
Омаров	Иван 1989 Чехов 0:37,55 172 2ю
Брызгалов	Антон 1984 Волоколамск 0:37,65 171 2ю
Андреев	Игорь 1981 Воскресенск 0:37,85 168 2ю
Гордеев	Роман 1981 Озеры 0:38,01 166 2ю
Саломатин	Виталий 1975 ДПС	Север 0:38,78 156 2ю
Федорин	Владимир 1966 Павловский	Посад 0:38,79 156 2ю
Магомедов	Азиз 1979 Власиха 0:38,80 156 2ю
Ячменев	Алесь 1975 ДПС	Север 0:39,02 153 2ю
Бойко	Станислав 1991 Мытищи 0:39,20 151 2ю
Велькин	Тимофей 1988 Солнечногорск 0:39,27 150 2ю
Киселев	Александр 1978 Дмитров 0:39,63 146 2ю
Заяц	Роман 1978 Королев 0:39,65 146 2ю
Челпан	Виталий 1983 Красногорск 0:39,71 146 2ю
Навроцкий	Дмитрий 1983 Домодедово 0:40,03 142 2ю
Чернышов	Роман 1984 Озеры 0:40,07 142 2ю
Сорокин	Станислав 1986 Талдом 0:40,23 140 2ю
Галвхов	Денис 1983 Воскресенск 0:40,37 138 2ю
Бритов	Дмитрий 1981 Волоколамск 0:40,81 134 2ю
Гореликов	Максим 1985 Истра 0:40,82 134 2ю
Краснов	Виктор 1987 Раменское 0:41,48 128 2ю
Фигасов	Николай 1973 Луховицы 0:41,75 125 2ю
Тишин	Григорий 1989 Щелково 0:41,80 125 2ю
Мараховский	Игорь 1991 Сергиев	Посад 0:41,96 123 2ю
Кондратюк	Евгений 1986 Лобня 0:42,30 120 2ю
Черныш	Иван 1992 Сергиев	Посад 0:42,46 119 2ю
Бабенко	Евгений 1991 Пушкино 0:42,78 116 2ю
Тылаев	Алексей 1991 Луховицы 0:43,07 114 2ю
Костенко	Антон 1990 Можайск 0:43,49 111 2ю
Архипов	Дмитрий 1990 Домодедово 0:43,53 110 2ю
Дмитриев	Илья 1991 Пушкино 0:44,68 102 2ю
Глухов	Юрий 1985 Клин 0:45,02 100 2ю
Никифоров	Роман 1991 Можайск 0:45,10 99 2ю
Иванов	Юрий 1987 Истра 0:45,43 97 2ю
Александров	Семен 1989 Электросталь 0:45,84 94 2ю
Соломатин	Алексей 1994 Ступино 0:46,23 92 3ю
Коновалов	Павел 1987 Наро-Фоминск 0:47,06 87 3ю



Иевский	Илья 1981 Кашира 0:47,23 86 3ю
Корнеев	Максим 1988 Солнечногорск 0:47,86 83 3ю
Быков	Максим 1989 Чехов 0:48,20 81 3ю
Царьков	Сергей 1978 Лотошино 0:49,56 75 3ю
Аксинин	Сергей 1990 Шаховская 0
Звягин	Михаил 1988 Шаховская 0
Лапшин	Роман 1993 Кашира 0
Мошков	Денис 1989 Талдом 0
Худынцев	Александр 1992 Лотошино 0



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 17	ноября	2015	года
Имя Год Команда Время Очки Разряд Место
Ягодкин	Игорь 1975 Дмитров 0:28,25 592 3вз 1
Гатауллин	Радик 1971 Подольск 0:32,23 399 1ю 2
Любавин	Андрей 1971 Протвино 0:32,92 374 1ю 3
Шпагин	Игорь 1967 Шатура 0:34,75 318 1ю 4
Сколозубов	Алексей 1973 Наро-Фоминск 0:37,47 254 2ю 5
Захаров	Сергей 1968 Ленинский 0:38,13 241 2ю 6
Перекопный	Александр 1974 Жуковский 0:38,28 238 2ю 7
Бабкин	Алексей 1972 Щелково 0:38,35 236 2ю 8
Степнов	Вадим 1971 Егорьевск 0:38,64 231 2ю 9
Ковтун	Вячеслав 1972 ЦПП	Видное-2 0:38,93 226 2ю 10
Никитин	Сергей 1965 Зарайск 0:39,86 210 2ю 11
КОРНИЛОВ	РОМАН 1972 Ногинск 0:42,69 171 2ю 12
Панин	Юрий 1975 Шаховская 0:42,76 170 2ю 13
Гуров	Андрей 1972 Клин 0:43,08 167 2ю 14
Юбко	Александр 1974 Одинцово 0:43,36 163 2ю 15
Мазанов	Виктор 1968 Орехово-Зуево 0:43,65 160 2ю 16
Сатарин	Алексей 1967 УВО 0:43,79 159 2ю 17
Тюнькин	Павел 1962 Дмитров 0:43,94 157 2ю 18
Ширяев	Дмитрий 1975 Дмитров 0:44,16 155 2ю 19
Кузякин	Владимир 1957 Дмитров 0:45,18 144 2ю 20
Воробьев	Игорь 1970 Раменское 0:49,06 113 3ю 21
Ефимов	Николай 1965 ЦПП	Видное-2 0:49,99 106 3ю 22
Стойкин	Сергей 1974 КФК-4	УФСКН 0:51,20 99 3ю 23
Балашов	Алексей 1971 Озеры 0:51,97 95 3ю 24
Шутов	Александр 1966 Коломна 1:03,40 52 - 25
Селезнев	Павел 1974 Серпухов 0

Чемпионат ГУ МВД России
Спартакиада МОО «Динамо»

50 метров, вольный стиль
ветераны



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 17	ноября	2015	года
Имя Год Команда Очки Место
Рылов	Евгений 1996 Лобня 1402 1
Ермаков	Дмитрий 1994 ГУ	МВД	России 1341 2
Никулин	Ярослав 1995 КФК-3	ГПИ 1229 3
Сатышев	Алексей 1991 Химки 1185 4
Дубовский	Артем 1990 УВО 1184 5
Поляков	Анатолий 1980 Балашиха 1152 6
Щегольский	Иван 1996 КФК-3	ГПИ 1131 7
Емелькин	Алексей 1995 Балашиха 1035 8
Лукьянов	Иван 1992 ГУ	МВД	России 890 9
Захоляво	Николай 1988 Зарайск 865 10
Ильин	Михаил 1994 КФК-10	МОФ 863 11
Стоякин	Михаил 1990 Люберцы 836 12
Сергеев	Александр 1979 Клин 833 13
Кузмичев	Кирил 1996 ЦПП	Видное-2 814 14
ХОМЯКОВ	ЕВГЕНИЙ 1982 Ногинск 760 15
Грязнов	Владимир 1983 Щелково 748 16
Попов	Роман 1980 Красногорск 727 17
Алексеев	Денис 1987 ДПС	Юг 717 18
Чиякин	Олег 1992 Егорьевск 668 19
Колесников	Сергей 1990 Химки 651 20
Коптелов	Антон 1992 Дубна 643 21
Андрианов	Анатолий 1992 Протвино 638 22
Потапкин	Дмитрий 1986 УВО 625 23
Федин	Александр 1989 Одинцово 620 24
Бубнов	Роман 1977 Королев 577 25
Печкуров	Александр 1990 в/ч	51952 575 26
Трофимов	Егор 1992 Ступино 570 27
Меднов	Максим 1988 Зарайск 559 28
Шемягин	Павел 1985 Ленинский 558 29
Малофеев	Федор 1995 Протвино 544 30
Быканов	Владислав 1990 Власиха 539 31
Перепечин	Андрей 1977 Серпухов 538 32
Синяжников	Егор 1994 КФК-10	МОФ 536 33
Забнин	Роман 1984 в/ч	51952 534 34
Кулагин	Вячеслав 1977 Дубна 521 35
Виноградов	Владимир 1976 Орехово-Зуево 510 36
Соловов	Олег 1983 Люберцы 508 37
Золотарёв	Николай 1975 Ленинский 493 38
Косяков	Анатолий 1987 Орехово-Зуево 488 39
Умяров	Рушан 1972 Дмитров 474 40
Храмков	Дмитрий 1987 Руза 462 41
Мартинов	Роман 1979 Ногинск 457 42
Мишин	Денис 1981 Егорьевск 454 43

Чемпионат ГУ МВД России
Спартакиада МОО «Динамо»

общий зачёт
мужчины



Нижник	Кирилл 1976 Раменское 445 44
Ковалев	Александр 1990 Одинцово 440 45
Наумов	Александр 1983 ДПС	Юг 439 46
Калугин	Павел 1991 Руза 436 47
Логвинов	Павел 1980 Подольск 426 48
Алексеев	Иван 1992 Шатура 423 49
Демидов	Иван 1993 Серебряные	Пруды 394 50
Максимкин	Игорь 1976 Шатура 390 51
Китаев	Иван 1983 Жуковский 388 52
Брызгалов	Антон 1984 Волоколамск 381 53
Клюев	Евгений 1986 Серебряные	Пруды 380 54
Скрипко	Сергей 1993 Электросталь 379 55
Гавриленко	Ярослав 1985 Подольск 371 56
Московцев	Андрей 1986 Коломна 361 57
Снегирев	Сергей 1992 Серпухов 351 58
Сырцов	Дмитрий 1993 Наро-Фоминск 343 59
Киселев	Александр 1978 Дмитров 338 60
Шаповалов	Юрий 1996 ЦПП	Видное-2 335 61
Кухтаров	Денис 1990 Мытищи 334 62
Щептовицкий	Андрей 1972 КФК-4	УФСКН 334 63
Андреев	Игорь 1981 Воскресенск 332 64
Саломатин	Виталий 1975 ДПС	Север 328 65
Магомедов	Азиз 1979 Власиха 308 66
Гордеев	Роман 1981 Озеры 301 67
Глухов	Юрий 1985 Клин 294 68
Навроцкий	Дмитрий 1983 Домодедово 289 69
Старостин	Дмитрий 1984 Жуковский 286 70
Омаров	Иван 1989 Чехов 285 71
Сорокин	Станислав 1986 Талдом 269 72
Бойко	Станислав 1991 Мытищи 261 73
Соломатин	Алексей 1994 Ступино 261 74
Галвхов	Денис 1983 Воскресенск 258 75
Велькин	Тимофей 1988 Солнечногорск 257 76
Мараховский	Игорь 1991 Сергиев	Посад 256 77
Ячменев	Алесь 1975 ДПС	Север 253 78
Фигасов	Николай 1973 Луховицы 250 79
Бритов	Дмитрий 1981 Волоколамск 249 80
Чернышов	Роман 1984 Озеры 239 81
Тишин	Григорий 1989 Щелково 236 82
Иевский	Илья 1981 Кашира 230 83
Боровков	Александр 1991 Коломна 229 84
Челпан	Виталий 1983 Красногорск 229 85
Суслов	Алексей 1972 Павловский	Посад 226 86
Краснов	Виктор 1987 Раменское 222 87
Заяц	Роман 1978 Королев 219 88
Архипов	Дмитрий 1990 Домодедово 214 89
Гореликов	Максим 1985 Истра 212 90
Иванов	Юрий 1987 Истра 208 91
Федорин	Владимир 1966 Павловский	Посад 208 92
Корнеев	Максим 1988 Солнечногорск 200 93
Коновалов	Павел 1987 Наро-Фоминск 199 94
Кондратюк	Евгений 1986 Лобня 198 95



Быков	Максим 1989 Чехов 195 96
Костенко	Антон 1990 Можайск 179 97
Черныш	Иван 1992 Сергиев	Посад 178 98
Гончаров	Александр 1976 КФК-4	УФСКН 168 99
Бабенко	Евгений 1991 Пушкино 167 100
Дмитриев	Илья 1991 Пушкино 166 101
Александров	Семен 1989 Электросталь 157 102
Тылаев	Алексей 1991 Луховицы 114 103
Никифоров	Роман 1991 Можайск 99 104
Лапшин	Роман 1993 Кашира 90 105
Царьков	Сергей 1978 Лотошино 75 106
Худынцев	Александр 1992 Лотошино 50 107
Звягин	Михаил 1988 Шаховская 45 108
Аксинин	Сергей 1990 Шаховская 0
Мошков	Денис 1989 Талдом 0



1 группа
Команда Мужчины Женщины Сумма Место
КФК	МУ	МВД	России	«Балашихинское» 2187 550 2737 1
КФК-3	(ГПИ	ФСБ	России) 2360 195 2555 2
КФК-1	(ГУ	МВД	России) 2231 290 2521 3
КФК-100	(ФГКУ	УВО	ГУ	МВД	России) 1809 630 2439 4
КФК	МУ	МВД	России	«Люберецкое» 1344 368 1712 5
КФК-10	(МОФ	Мос	Университета	МВД	России) 1399 214 1613 6
КФК	МУ	МВД	России	«Щелковское» 984 607 1591 7
КФК	МУ	МВД	России	«Одинцовское» 1060 301 1361 8
КФК	МУ	МВД	России	«Ногинское» 1217 69 1286 9
КФК	полка	ДПС	ГИБДД	«Южный» 1156 27 1183 10
КФК	МУ	МВД	России	«Орехово-Зуевское» 998 88 1086 11
КФК	МУ	МВД	России	«Подольское» 797 281 1078 12
КФК	МУ	МВД	России	«Серпуховское» 889 119 1008 13
КФК-4	(УФСКН	России	по	Московской	области) 502 291 793 14
КФК	МУ	МВД	России	«Раменское» 667 13 680 15
КФК	полка	ДПС	ГИБДД	«Северный» 581 90 671 16
КФК	УМВД	России	по	С-Посадскому	району 434 200 634 17
КФК	МУ	МВД	России	«Коломенское» 590 42 632 18
КФК	МУ	МВД	России	«Мытищинское» 595 0 595 19
КФК	МУ	МВД	России	«Пушкинское» 333 62 395 20

Спартакиада МОО «Динамо»     
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2 группа
Команда Мужчины Женщины Сумма Место
КФК	УМВД	России	по	городскому	округу	Химки 1836 307 2143 1
КФК	УМВД	России	по	Ленинскому	району 1051 241 1292 2
КФК	ОМВД	России	по	Егорьевскому	району 1122 124 1246 3
КФК-2	(в/ч	51952	ФСБ	России) 1109 99 1208 4
КФК	ОМВД	России	по	Клинскому	району 1127 77 1204 5
КФК	УМВД	России	по	Красногорскому	району 956 126 1082 6
КФК	МО	МВД	России	«Шатурский» 813 199 1012 7
КФК	МУ	МВД	России	«Власиха» 847 64 911 8
КФК	УМВД	России	по	Дмитровскому	району 812 81 893 9
КФК	ОМВД	России	по	Ступинскому	району 831 17 848 10
КФК	МУ	МВД	России	«Королевское» 796 21 817 11
КФК	УМВД	России	по	Наро-Фоминскому	району 542 169 711 12
КФК	МО	МВД	России	«Павлово-Посадский» 434 192 626 13
КФК	УМВД	России	по	г.о.	Домодедово 503 103 606 14
КФК	УМВД	России	по	Воскресенскому	району 590 0 590 15
КФК	ОМВД	России	по	Солнечногорскому	району 457 64 521 16
КФК	ОМВД	России	по	Истринскому	району 420 75 495 17
КФК	ОМВД	России	по	Можайскому	району 278 27 305 18
КФК	УМВД	России	на	комплексе	«Байконур» 0 0 0

3 группа
Команда Мужчины Женщины Сумма Место
КФК	ОМВД	России	по	городскому	округу	Лобня 1600 114 1714 1
КФК	ОМВД	России	по	г.о.	Протвино 1182 416 1598 2
КФК	ОМВД	России	по	Зарайскому	району 1424 107 1531 3
КФК	ОМВД	России	по	городскому	округу	Дубна 1164 245 1409 4
КФК	ЦПП	ГУ	МВД	России	(Видное-2) 1149 104 1253 5
КФК	ОМВД	России	по	Рузскому	району 898 269 1167 6
КФК	ОМВД	России	по	С-Прудскому	району 774 124 898 7
КФК	УМВД	России	по	г.о.	Электросталь 536 310 846 8
КФК	ОМВД	России	по	г.о.у	Жуковский 674 88 762 9
КФК	ОМВД	России	по	Волоколамскому	району 630 81 711 10
КФК	ОМВД	России	по	Чеховскому	району 480 189 669 11
КФК	ОМВД	России	по	Каширскому	району 320 291 611 12
КФК	ОМВД	России	по	Озерскому	району 540 19 559 13
КФК	ОМВД	России	по	Луховицкому	району 364 46 410 14
КФК	ОМВД	России	по	Талдомскому	району 269 34 303 15
КФК	ОМВД	России	по	Лотошинскому	району 125 112 237 16
КФК	ОМВД	России	по	Шаховскому	району 45 0 45 17



1 группа
Команда Мужчины Женщины Сумма Место
КФК	МУ	МВД	России	«Балашихинское» 2187 550 2737 1
КФК-1	(ГУ	МВД	России) 2231 290 2521 2
КФК-100	(ФГКУ	УВО	ГУ	МВД	России) 1809 630 2439 3
КФК	МУ	МВД	России	«Люберецкое» 1344 368 1712 4
КФК	МУ	МВД	России	«Щелковское» 984 607 1591 5
КФК	МУ	МВД	России	«Одинцовское» 1060 301 1361 6
КФК	МУ	МВД	России	«Ногинское» 1217 69 1286 7
КФК	полка	ДПС	ГИБДД	«Южный» 1156 27 1183 8
КФК	МУ	МВД	России	«Орехово-Зуевское» 998 88 1086 9
КФК	МУ	МВД	России	«Подольское» 797 281 1078 10
КФК	МУ	МВД	России	«Серпуховское» 889 119 1008 11
КФК	МУ	МВД	России	«Раменское» 667 13 680 12
КФК	полка	ДПС	ГИБДД	«Северный» 581 90 671 13
КФК	УМВД	России	по	С-Посадскому	району 434 200 634 14
КФК	МУ	МВД	России	«Коломенское» 590 42 632 15
КФК	МУ	МВД	России	«Мытищинское» 595 0 595 16
КФК	МУ	МВД	России	«Пушкинское» 333 62 395 17

2 группа
Команда Мужчины Женщины Сумма Место
КФК	УМВД	России	по	городскому	округу	Химки 1836 307 2143 1
КФК	УМВД	России	по	Ленинскому	району 1051 241 1292 2
КФК	ОМВД	России	по	Егорьевскому	району 1122 124 1246 3
КФК	ОМВД	России	по	Клинскому	району 1127 77 1204 4
КФК	УМВД	России	по	Красногорскому	району 956 126 1082 5
КФК	МО	МВД	России	«Шатурский» 813 199 1012 6
КФК	МУ	МВД	России	«Власиха» 847 64 911 7
КФК	УМВД	России	по	Дмитровскому	району 812 81 893 8
КФК	ОМВД	России	по	Ступинскому	району 831 17 848 9
КФК	МУ	МВД	России	«Королевское» 796 21 817 10
КФК	УМВД	России	по	Наро-Фоминскому	району 542 169 711 11
КФК	МО	МВД	России	«Павлово-Посадский» 434 192 626 12
КФК	УМВД	России	по	г.о.	Домодедово 503 103 606 13
КФК	УМВД	России	по	Воскресенскому	району 590 0 590 14
КФК	ОМВД	России	по	Солнечногорскому	району 457 64 521 15
КФК	ОМВД	России	по	Истринскому	району 420 75 495 16
КФК	ОМВД	России	по	Можайскому	району 278 27 305 17
КФК	УМВД	России	на	комплексе	«Байконур» 0 0 0
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